机械工程学院党总支会议纪要
〔2020〕5号

2020年5月9日上午，党总支书记刘伟主持召开学院党总支会议，讨论《机械工程学院党总支全面从严治党主体责任落实情况自查整改工作方案》，部署中层副职干部参加党的十九届四中全会精神专题培训工作。纪要如下。
一、关于讨论通过《机械工程学院党总支全面从严治党主体责任落实情况自查整改工作方案》工作
党总支副书记田兆富把《机械工程学院党总支全面从严治党主体责任落实情况自查整改工作方案》起草背景、过程及主要内容进行了说明。与会人员围绕工作方案存在的问题、查摆内容及整改措施进行了研究讨论，提出了意见建议。经研究，会议原则上通过该方案，要求根据会议讨论的意见修改完善，并及时发文公布。
二、关于部署中层副职干部参加党的十九届四中全会精神专题培训工作
[bookmark: _GoBack]党总支书记刘伟就学校关于举办中层副职干部党的十九届四中全会精神专题培训的目的意义、培训对象、时间形式及相关要求做了简要说明，要求各中层副职通过干部在线等平台认真学习，形成学习心得，并结合学习心得为联系支部讲一次党课。会议强调，各中层副职要统筹处理好学习和工作的关系，认真选择学习内容，科学安排学习进度，确保理论学习有收获、履职能力再提高。
出席：刘伟、王效岳、田兆富、程祥、钟丽霞
请假：赵国勇